
Beecher's

900007 - Macaroni & Cheese
In Seattle's Pike Place Market and New York City's Flatiron district, visitors to Beecher's glass-walled cheesemaking kitchens witness first hand the
crafting of our signature favorite, Flagship cheese, as well as many of the other award-winning cheeses we offer. By starting with fresh, pure milk
from local farms and applying the traditional methods used by cheesemakers for tho...

MARKETING

Beecher's “World's Best‿ Mac & Cheese
is made with a unique combination of our
signature Flagship and Just Jack cheeses.
A hint of spice and penne pasta, versus
the standard macaroni, make for a creamy
mac that's not just for kids.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

900007 10782045112012 8/20 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Beecher's Beechers Handmade Cheese Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

11.15 LBR 10 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14 INH 9.6 INH 7.2 INH 0.56 FTQ 13x09 491 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
2.5 Servings per container
Serving Size  1.0 CP

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 24 g

Saturated Fat 15 g

Trans Fat 0.5 g

Cholesterol 70 mg

Sodium 640 mg

Total Carbohydrates 41 g

Dietary Fiber 4 g

Total Sugars 4 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 21 g

Vitamin D 1 mcg

Calcium 498 mg

Iron 2 mg

Potassium 296 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

keep frozen---UNIT UPC: 782045112015---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

COOKED ENRICHED PENNE RIGATE (WATER,
DURUM WHEAT SEMOLINA, NIACIN, FERROUS
SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), MILK (VITAMIN D3 ADDED), FLAGSHIP
CHEESE (PASTEURIZED MILK, SALT, CULTURE,
ENZYMES), JUST JACK CHEESE (PASTEURIZED
MILK, SALT, CULTURE, ENZYMES), WATER, RICE
STARCH, BUTTER (CREAM, SALT), CHIPOTLE
PUREE (CHIPOTLE PEPPERS, WATER, TOMATO
PASTE, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS
SUNFLOWER SEED OIL, ONION, CORNSTARCH,
VINEGAR, SALT, PAPRIKA, GARLIC, SPICES), SALT,
RICE FLOUR, CHILI POWDER (CHILI PEPPER AND
OTHER SPICES, SALT, GARLIC POWDER),
DEHYDRATED GARLIC.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

preheat oven to 375(F), remove film, place pan on
baking sheet and bake on middle rack for 30 to 40
minutes or until product has reached 165(F).
Remove from oven; contents will be very hot. Let
set up to 5 minutes before serving.

SERVING SUGGESTIONS

please cook based on instructions on box

MORE INFORMATION
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